ad Dampna qux poterunt Nobis & Subditis noftris fimiliter in-

ferendum, pro viribusfe difponunt & parant infra breve,

Nos , Malitix Inimicorum noftrorum prxdidtorum, in hac pnr-

te, Deo prsevio, obviare volentes , Aftignavimus Vos , conjun-
dtim, & divifim, ad omnes & linMlos Homines ad Arma, ac

alios Homines Defenfabiles , tam Hobelarios
,
quam Sagittarios

,

infra Northrithyngum in Comitatu praedidto, tam infra Libei-

tates
, quam excra , comtnorantes , Arraiandum & Triandum

,

Et eos, fic Arraiatos, continuc in Arraiatione hujufmodi, utin
• X. Milienis, * Centenis, & Vintenis, & aliter, prout conveniens &
373. necefle fuerit, teneri& poni faciendum

,

Ac etiam ad eos , tam ad Colteram Maris
,
quam alia Loca

,

ubi & quotiens neceffe fuerit, ad didtos Inimicos noftros Expel-

lendum, Debellandum, & Deftruendum, de temporc intempus,
cum aliquod Periculum imineat , Ducendum & Duci facien-

dum

,

Et ad Monftrum five Monftrationem eorumdem Hominum
ad Arma, Hobelariorum, & Sagittariorum, de tempore in tem-
pus, quotiens indiguerit, diligenter Faciendum & Superviden-

dum;
Et ideo Vobis & cuilibet veftrum, diftridtiiis quo poflimus,

Injungimus & Mandamus quod ftatim , vilis Prxfentibus , vos
iplbs Arraiari & Armari, ac omnes & fingulos Homines in Nor-
thrithyngo prxdidto , ad Laborandum potentes , coiam Vobis
Vcnire , & juxca fanas difcretiones veftras Arraiari , Armari , &
Muniri

,

Ac eos, fic Arraiatos, Armatos, & MunitoS, in Arraiatione

hujufmodi teneri faciatis

:

Et inf.iper Signa, vocata Beiyns, in locis confuetis, per qux
Gentes Patrix de Adventu Inimicorum hujufmodi poterunt con-
gruis temponbus prxmuniri, Poni,

Et eofdem Homines , fic Arraiatos , Armatos , & Munitos,
cum Periculum immineat , in Defenfionem & Salvacionem Reg-
ni & Patrix prxdiftorum , de tempore in tempus, tam ad Co-
fteram Maris, quam alia Loca , ubi magis necefle fuerit , prout

hadtenus in cafu confimili rationabi';'er fieri confuevit,& neces-

fitatis e*ventus exigerit, Duci fsciatis,

Ita quod
,
pro defeiftu Defenfionis & Arraiationis feu Du6tio-

nis didorum Hominum , vel per Negligentiam veitram , Dampna
Patrix prxdiftx aut alias per Inimicos noftros ammodo non e-

veniant ullo modo;
Damus aucem Univerfis & fingulis Comitibus , Baronibus , Vi-

cecomitibus, Milicibus, Majonbus, Ballivis, Conftabulariis , Mi-

EX, diledto fibi, Petro Cau-ode Armigero, Salutem. Aj— jj*"*" Scias quod Aflignavimus Te ad Sex Equos, bonos & fuf- jj,,
'

ficientes pro Cariagio Gilberti Hay de Scotia, in Turri noftra ^„ /'
Londonix exiftentis, unius Obfidum pro cariflimo Confanguineo ^ 6no&m Jacobo P^ege Scotorum , ac Hominum , Servientum , & j^]j „,
Herneficrum ejuldem Oblidis, a Turri prxdiifta ufque Civitatem 5. /
noftram Eborum , ubicumque inveniri poterunt , tam infra Liber-
tates, quam extra (Feodo Ecclelix dumcaxat excepto) pro Dena-
riis noftris, in hac pai-te rationabiliter folvendis, Capiendum &
Areftandum